

# **SKP-Invest ApS**

Snedervej 18  
6710 Esbjerg V

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/12/2021**

---

**Niels Klinge**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SKP-Invest ApS  
Snedkervej 18  
6710 Esbjerg V

CVR-nr: 39533723

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er udlejning af varer til fritid og sport.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et underskud på tkr. 66.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, og selskabets kapital er tabt. Ledelsen forventer at kapitalen retableres ved fremtidig indtjening.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-58.943</b>	<b>-129.229</b>
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-266.819
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-58.943</b>	<b>-396.048</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-8.577	-1.516
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-67.520</b>	<b>-397.564</b>
Skat af årets resultat		942	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-66.578</b>	<b>-397.564</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-66.578	-397.564
<b>I alt</b>		<b>-66.578</b>	<b>-397.564</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Andre tilgodehavender		2.742	85.413
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.742</b>	<b>85.413</b>
Likvide beholdninger		118.617	102.447
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>121.359</b>	<b>187.860</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>121.359</b>	<b>187.860</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	51.000	51.000
Overført resultat		-460.797	-394.219
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-409.797</b>	<b>-343.219</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	943
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>943</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		464.000	389.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>464.000</b>	<b>389.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.156	141.136
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>67.156</b>	<b>141.136</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>531.156</b>	<b>530.136</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>121.359</b>	<b>187.860</b>

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 51 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 25.04.2018	51.000
Tilgang	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>51.000</b>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret